关于报送 2020-2021 学年第一学期开学初

教职工思想动态的通知

全校各单位：

新学期伊始，为及时、准确掌握我校教职工暑假以及疫情防控期间的思想

动态，全面贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，有针对性地做好开

学后以及疫情防控期间的学校思想政治教育工作，切实做好本学期开学初教职

工思想动态调研。现将有关事宜通知如下：

一、调研内容

1.教职工总体思想状况、对新冠疫情的总体认识、个人生活见闻与感悟；

2.教职工对学校疫情防控期间教育、管理、服务等工作的意见和建议；

3.教职工关心关注的国际国内以及其他热点问题。

二、调研要求

1.高度重视、认真组织。各单位结合工作实际，采取“线上+线下”等多

种方式对教职工的思想状况进行详细调查，准确把握教职工的思想动态。

2.详细记录、归纳总结。各单位结合调研内容，分析整理，总结归纳，形

成简明扼要的调研报告。调研分析报告包括调研基本情况、教职工在暑假以及

疫情防控期间的思想、工作、生活状态及对学校各项工作的意见和建议。

3.各单位将本单位教职工思想动态调研情况，以书面材料（需经二级单位

党组织负责人确认并签字盖章）于 9月 23 日（周三）下午 17：00 前送至行政

二号楼 215 办公室，电子版发至党委教师工作部邮箱 jsgzb@ujs.edu.cn（联系

人：汤春梅；联系电话：88780063）。

特此通知。

                                 江苏大学党委教师工作部

2020 年 9 月 16 日